PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

FUNDAÇÃO PAPA JOÃO XXIII
NÚCLEO SETORIAL DE ASSUNTOS JURIDICOS – NSAJ

2º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº. 040/2019 EM RAZÃO DA NECESSIDADE DE ALTERAÇÃO DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020, CONFORME ORÇAMENTO APROVADO ATRAVÉS DA
LEI Nº. 9.523 de 10/12/2019, PUBLICADO NO DOM Nº. 13.891 DE 10/12/2019.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BELÉM, pessoa jurídica de direito público interno, através da FUNDAÇÃO PAPA
JOÃO XXIII - FUNPAPA, por intermédio de sua Presidente, a Sra. ADRIANA MONTEIRO AZEVEDO.

CONTRATADO: CALUX COMERCIAL EIRELI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIO

Com fundamento no art. 65 § 8º da Lei Federal nº 8.666/93 realiza-se o presente apostilamento, em razão da
necessidade de alteração da dotação orçamentária para o exercício financeiro de 2020, disposto na Cláusula Décima
Segunda do  Contrato nº. 040/2019, conforme orçamento 2020 aprovado através da Lei nº. 9.523 de 10/12/2019.

Funcional Programática:

1)
Projeto/Atividade: 2007
Sub Ação: 009
Tarefa: 008
Elemento de Despesa: 33903000
Fonte: 1311020300
Fundo: FMAS
Valor: R$ 880,20

2)
Projeto/Atividade: 2012
Sub Ação: 001
Tarefa: 004
Elemento de Despesa: 33903000
Fonte: 1001010000
Fundo: FMAS
Valor: R$ 8.802,00

Total: R$ 9.682,20 (nove mil, seiscentos e oitenta e dois e vinte centavos)

                                                   Belém, 01 de junho de 2020.

ADRIANA MONTEIRO AZEVEDO
Presidente da FUNPAPA

SEDE ADMINISTRATIVA

Av. Rômulo Maiorana nº. 1018 – CEP:
66093-005

CGC: 05.065.644/0001-81

NSAJ – Núcleo Setorial de Assuntos

Jurídicos
E-mail: ajurfunpapa@gmail.com

mailto:ajurfunpapa@gmail.com

		2020-06-08T09:12:15-0300
	ADRIANA MONTEIRO AZEVEDO:61524174220